2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1547

Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания
территории микрорайона 39 в городе
Сургуте в части земельного участка,
предоставленного ООО «Торговый Дом
«ЮС – ТТАТХ» под комплексное
освоение территории (многоэтажное
жилищное строительство)

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской                   Федерации, Уставом города Сургута, учитывая заключение по результатам
публичных слушаний, протокол заседания рабочей группы по вопросу
рассмотрения проектов планировки и проектов межевания территории города
по проекту планировки и проекту межевания территории микрорайона 39 в городе Сургуте в части земельного участка, предоставленного ООО «Торговый Дом
«ЮС – ТТАТХ» под комплексное освоение территории (многоэтажное жилищное строительство) от 05.02.2020:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории микро-
района 39 в городе Сургуте в части земельного участка, предоставленного                    ООО «Торговый Дом «ЮС – ТТАТХ» под комплексное освоение территории
(многоэтажное жилищное строительство), согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шмидта В.Э.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов
Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Проект планировки и проект межевания территории микрорайона 39
в городе Сургуте в части земельного участка, предоставленного ООО
«Торговый Дом «ЮС – ТТАТХ» под комплексное освоение территории
(многоэтажное жилищное строительство)

[image: 1]

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________

Проект планировки и проект межевания территории микрорайона 39
в городе Сургуте в части земельного участка, предоставленного
ООО «Торговый Дом «ЮС – ТТАТХ» под комплексное освоение территории (многоэтажное жилищное строительство)

[image: 2]

image1.jpeg
T A AT KT PO RO RO IO DT ARMGALAA SEVETIH oD Y AT HT-100n

T

g

Ny

e
N

i
Ll

Eedomci wonen v bRt K e conp

g A s
SEEE | B o ] e [ [

e e

[=]% e | || |

22 oo sonassen | 5|+ | oo | oy | = | oner| -

e ——

R T R e o

HiE A R e e e

e T A e e

e e o e maal— = NN oo o 8 s T I S
Nhbaae |1 L B = &
AR - = a P i | g |t

image2.jpeg
3 =
O I [ P L
|| sermue osonuseng
ey i P ——
e 2 "Topon EATrT e rpan Foanuua papadony ADoSKRG AIEHIEOMY
o o re— = P ————
- . | SRR | SR
e e = P ——
ws | e enopr e B |
A s el B ——
ccyroson oron Crptie a3 WA SALFPOH HHOL 03T AN XIS AONAIS X6
o | e | Smmeneos | L, e [ ———————
cocrymerne | oG e T ————————
o | o | mmomanos e
e T ———
avio | | sgmewenes N e p——
wir | ron | tmenmes | SITEIAR. | S [ I ammesz
sacrna | b5 fey A PAEUEN I CELEXTO8 ST A HSHO-LEATBOTD A HATE 0. —— T T T
R e R e I I R R
iz | e | oot [ e [ E o s e e v WM ] R g
svis | o [T | . | S B o e T —